
                                            Zarządzenie Nr 24 

                                   Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                                        z dnia  14 lutego 2018 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do sprzedaży nieruchomości nr 62/11 w Rynie na 

przetargu w dniu 19 lutego 2018r. 

 

 

                Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 /Dz.U. z 2017r., poz. 1875 i 2232/ i § 8 ust.1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości / Dz. U. Nr 207, poz.2108 / zarządzam co następuje: 

 

                                                             §  1 

 

Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 

Agnieszka Kozłowska - Budka          - Przewodnicząca 

Bożena Dybała                                   - Członek 

Krystyna Stackiewicz                         - Członek 

 

 

                                                             §  2 

 

Komisja przetargowa przeprowadzi przetarg w dniu 19 lutego 2018r. na sprzedaż 

nieruchomości oznaczonej  62/11 w Rynie. 

 

                                                              §  3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                          BURMISTRZ 

                                                                        inż. Józef Karpiński 

 

 
                    


